Sefor
JUEZ 50 CIVIL MUNICIPAL
BOGOTAD.C.

Correo electronico: cnpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Copia: info@yaxa.co:experiencia@yaxa.co

agentescey2@yaxa.mx

Ref. Proceso No. 2019 - 00368

CROWE CO S.A.S. contra YAXA COLOMBIA S.A.S.

Asunto: LIQUIDACION JUDICIAL DEL CREDITO

CARLOS A. CAICEDO GARDEAZABAL, mayor de edad con cédula de ciudadania No.
80.425.534 de Usaquén, abogado en ejercicio con T.P. No. 141.001 del C. de la J. con
direccion de correo electronico director@caicedoasociados.com correspondiente con la

inscrita en el Registro Nacional de Abogados, domiciliado y residente en la carrera 8 No. 38 —
33 Oficina 1204 en la ciudad de Bogota obrando como APODERADO de la parte demandante
CROWE CO S.A.S. al Sefior Juez con todo respeto dentro del proceso de la referencia me

permito:

PRESENTAR

Al sefior Juez la liquidacion del crédito a las tasas de intereses de mora emitidas por la
Superintendencia Financiera de Colombia para cada periodo de vigencia de las mismas tasas
de acuerdo a cada Resolucién de la entidad oficial asi:

1 Valor Factura 47700 5.365.500
Capital
Vencimiento 01-may.-18
Tasa maxima mora
~ Superfinanciera
Fecha inicio hasta el dia Dias | Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion L e Anual vencido
02/may/2018  31/may/2018 29 30,66 2,2536% 116.886
01/jun/2018  30/jun/2018 29 30,42 2 2379% 116.073
01/ul/2018  31/ul/i2018 30 30,05 2.2134% 118.760
01/ago/2018  31/ago/2018 30 29,91 2,2045% 118.285
01/sept/2018  30/sept/2018 29 2972 2,1918% 113.679
01/0ct/2018  31/oct/2018 30 2945 2,1740% 116.647
CZ 01/nov/i2018  30/nov/2018 29 2924 2.1602% 112.041
01/dic/2018  31/dic/2018 30 29.10 2.1513% 115.427
01/ene/2019  31/ene/2019 30 2874 2.1275% 114.152
01/feb/2019  28/feb/2019 27 2955 2.1809% 105.315
01/mar/2019  31/mar/2019 30 29,06 2,1483% 115.268
01/abr/2019  30/abr/2019 29 2898 2.1434% 111.169
01/may/2019  31/may/2019 30 29,01 2.1454% 115.109
05/jun/2019  30/jun/2019 26 2895 2.1414% 99.577
01/ul/2019  31/ul/2019 31 2892 2.1394% 118.617
01/ago/2019  31/ago/2019 31 28,98 2,1434% 118.836
01/sept/2019 | 30/sept/2019 30 28,98 2.1434% 115.003
01/0ct/2019  31/oct/i2019 31 2865 2,1216%
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01/nov/2019  30/nov/2019 30 2855 2,1150% 113.478

01/dic/2019  31/dic/2019 31 2837 2,1030% 116.599
01/ene/2020  31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 115.827
01/feb/2020  29/feb/2020 29 2859 2.1176% 109.833
01/mar/2020  31/mar/2020 31 2843 2,1070% 116.820
© 01/abr/2020  30/abr/2020 30 2804 2.0811% 111.663
01/may/2020  31/may/2020 31 2729 2.0312% 112.615
01/jun/2020  30/jun/2020 30 27.18 2,0238% 108.588
01/uli2020  31/juli2020 31 2718 2.0238% 112.208
01/ago/2020  31/ago/2020 31 2744 20412%  113.170
01/sept/2020  30/septi2020 30 2753  2,0472% 109.8472
01/0ct/2020  31/oct/2020 31 2714 2.0211% 112.059
01/nov/2020  30/nov/2020 30 2676 1,9957% 107.079
01/dic/2020  31/dic/2020 31 2619 19574% 108.525
01/ene/2021  31/ene/2021 31 2598 1,9432% 107.740
01/feb/2021  28/feb/2021 28 2631 1,9655% 098.427
01/mar/2021  31/mar/2021 31 26,12 1,9523% 108.245
01/abr/2021  30/abr/2021 30 2597 1,9426% 104.229
01/may/2021  31/may/2021 31 2583 1,9331% 107.179
01/jun/2021  30/un/2021 30 25,82 1,9321% 103.668
01/jull2021  31/juli2021 31 2577 1,9291% 106.955
01/ago/2021  31/ago/2021 39 25,86 1,9352% 107.292
 01/septi2021  30/septi2021 30 2579 19304% 103.577
01/0ct2021  31/0ct2021 31 2582 10189% 106.393
01/nov/2021  30/nov/2021 30 2591 1,9385% 104.012
- 01/dic/2021  31/dic/2021 31 26,19 1,9574% 108.525 |
01/ene/2022  31/enel2022 31 2649  1.9776% 109.644
01/feb/2022  28/feb/2022 28 2745 2.0418% 102.252
01/mar/2022  31/mar/2022 39 27,71 2.0588% 114.150
01/abr/2022  30/abr/2022 . 30 28,58 2.1169% 113.584
01/mayf2022  31/may/2022 31 2957 2.1822% 120.990
01/jun/2022  30/un/2022 30 29,57 2.1822% 117.087
01/juli2022  304jul/2022 30 31.92 2,3354% 125.306
01/ago/2022  31/ago/2022 31 3332 2,4255% 134.476
01/sept/2022  30/sept/2022 30 3525 2,5482% 136.724
01/oct/2022  31/octi2022 31 36,92 2.6531% 147.099
01/nov/2022  30/novi2022 30 3867  27618% 148.187
01/dic/2022  31/dic/2022 31 4146 29326% = 162.592
01/ene/2023  20/ene/2023 20 4326 3.0411% 108.780
Total Intereses Factura 47700 6.533.888
2 Valor ~ Factura 47926 4.507.020
Capital
Vencimiento 08-may.-18
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Tasa maxima mora

Superfinanciera
Fecha inicio hasta el dia Dias | Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion - Anual vencido ! .
09/may/2018  31/may/2018 22 3066 2.2536% 74.484
01/jun/2018  30/jun/2018 29 3042 2.2379% 97.501
01/jul/2018  31/jul/2018 30 30,05 2.2134% 99.758
01/ago/2018  31/ago/2018 30 29,91 2,2045% 99.359
01/sept/2018  30/sept/2018 29 2972 2,1918% 95.490
01/0ct/2018  31/0ct/2018 30 2945 2.1740% 97.983
CZ 01/mov/2018  30/nov/2018 29 2924 2.1602% 94.115
01/dic/2018  31/dic/2018 30 29,10 2,1513% 96.959
01/ene/2019  31/ene/2019 30 28,74 2.1275% 95.888
01/feb/2019  28/feb/2019 27 2955 2.1809% 88.465
01/mar/2019  31/mar/2019 30 29,06 2,1483% 96.825
01/abr/2019  30/abr/2019 29 2898 2.1434% 93.382
01/may/2019  31/may/2019 30 29,01 2.1454% 96.691
05/jun/2019  30/jun/2019 26 2895 2.1414% 83.645
01/jul/2019  31/jul/2019 31 2892 2,1394% 99.638
01/ago/2019  31/ago/2019 31 2898 2,1434% 99.822
01/sept/2019  30/sept/2019 30 2898 2,1434% 96.602
01/0ct/2019  31/0ct/2019 31 2865 2.1216% 98.807
01/nov/2019  30/nov/2019 30 2855 2.1150% 95.321
01/dic/2019  31/dic/2019 31 28,37 2,1030% 97.943
01/ene/2020  31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 97.295
01/feb/2020  29/feb/2020 29 2859 2.1176% 92,259
01/mar/2020  31/mar/2020 31 2843 2.1070% 98.129
01/abr/2020  30/abr/2020 30 28,04 2.0811% 93.797
01/may/2020  31/may/2020 31 27,29 2,0312% 94.597
01/jun/2020  30/jun/2020 30 27,18 2.0238% 91.214
01/4uli2020  31/jul/2020 31 27,18 2,0238% 94.254
01/ago/2020  31/ago/2020 31 2744 2,0412% 95.063
01/sept/2020  30/sept/2020 30 27,53 2,0472% 92.267
01/0ct/2020  31/0ct/2020 31 27,14 2,0211% 94.130
01/nov/2020  30/nov/2020 30 26,76 1,9957% 89.046
01/dic/2020  31/dic/2020 31 26,19 1,9574% 91.161
01/ene/2021  31/ene/2021 31 2598 1,9432% 90.502
01/feb/2021  28/feb/2021 28 26,31 1,9655% 82.679
01/mar/2021  31/mar/2021 31 26,12 1,9523% 90.926
01/abr/2021  30/abr/2021 30 2597 1,9426% 87.552
01/may/2021  31/may/2021 31 2583 1,9331% 90.031
01/un/2021  30/jun/2021 30 2582 1,9321% 87.081
01ul/2021  31/jul/2021 31 2577 1,9291% 89.842
01/ago/2021  31/ago/2021 31 2586 1,9352% 90.125
01/sept/2021  30/sept/2021 30 2579 1,9304% 87.005
01/0ct/2021  31/0ct/2021 31 2562 1,9189% 89.370
01/nov/2021  30/nov/2021 30 2591 1,9385%
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01/dic/2021  31/dic/2021 31 2619 1,9574% 91.161
01/ene/2022  31/ene/2022 31 26,49 1,9776% 92.101
01/feb/2022  28/feb/2022 28 27,45 2,0418% 85.891
01/mar/2022  31/mar/2022 31 27,71 2,0588% 95.886
01/abr/2022  30/abr/2022 30 28,58 - 2,1169% 95.411
01/may/2022  31/may/2022 31 29,57 2.1822% 101.632
01/jun/2022 | 30/jun/2022 30 29,57 2.1822% 98.353
01/juli2022  30/jul/2022 30 31,92 2,3354% 105.257
01/ago/2022  31/ago/2022 31 3332 2,4255% 112.960
01/sept/2022  30/sept/2022 30 3525 2.5482% 114.849
01/0cti2022  31/oct/i2022 31 3692 2.6531% 123.563
01/nov/2022  30/nov/2022 30 38,67 2,7618% 124.477

- 01/dic/2022  31/dic/2022 31 4146 2,9326% 136.577
© 01/ene/2023  20/ene/2023 20 43,26 3.0411% 91.375'
Total Intereses Factura 47926 | 5.464.767
3 Valor Factura 47956 9.789.127

Capital
Vencimiento 15-may.-18
Tasa maxima mora
_Superfinanciera |

Fechainicio |  hastaeldia  |Dias| Efect | TasaMes Valor intereses
liquidacion o ~ Anual |  vencido .
16/may/2018  31/may/2018 15 3066 2.2536% 110,303
01/un/2018  30/jun/2018 29 3042 22379% . 211.771
014ul/2018  31/jul/2018 30 3005 2,2134% 216.672
01/ago/2018  31/ago/2018 30 29,91 2,2045% 215.806
01/sept/2018  30/sept/2018 209 2972 2.1918% 207.402
01/0ct/2018  31/oct/2018 30 2945 2.1740% 212.817
CZ 01/nov/2018 30/nov/2018 29 29,24 21602% 204.415
 01/dic/2018  31/dic/2018 30 29.10 2,1513% 210.592
01/ene/2019  31/ene/2019 30 2874 2.1275% 208.266
01/feb/2019  28/feb/2019 27 2955 2,1809% 192.143
01/mar/2019  31/mar2019 30 29,06 2,1483% 210_302'
- 01/abr/2019  30/abr/2019 29 2898 2.1434% 202.824
 01/may/2019 31/may/2019 30 29,01 '2.1454% 210.011
05/un/2019  30/jun/2019 26 2895 2,1414% 181.674
01/uli2019  31/jul/2019 31 2892 2.1394% 216.411
01/ago/2019  31/ago/2019 31 2898 2,1434% 216.811
01/sept/2019  30/sept/2019 30 2898 2.1434% 209.818
01/0ct/2019  31/oct/2019 31 2865 2,1216% 214.606
01/novi2019  30/nov/2019 30 2855 2,1150% 207.035
01/dic/2019  31/dic/2019 31 2837 2.1030% 212.731
01/ene/2020  31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 211.321
01/feb/2020  29/feb/2020 29 2859 21176%  200.385
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01/mar/2020  31/mar/2020 31 28,43 2,1070% 213.133

01/abr/2020  30/abr/2020 30 28,04 2,0811% 203.725
01/may/2020  31/may/2020 31 27.29 2,0312% 205.461
01/un/2020  30/jun/2020 30 2718 2,0238% 198.114
01/juli2020  31/jul/2020 31 2718 2,0238% 204.718
01/ago/2020  31/ago/2020 31 2744 2.0412% 206.474
01/sept/2020  30/sept/2020 30 2753 2,0472% 200.402
01/0ct/2020  31/0ct/2020 31 27,14 2.0211% 204.447
01/nov/2020  30/nov/2020 30 26,76 1,9957% 195.361
01/dic/2020  31/dic/2020 31 26,19 1.9574% 197.999
01/ene/2021  31/ene/2021 31 2598 1,9432% 196.568
01/feb/2021  28/feb/2021 28 26,31 1,9655% 179.576
01/mar/2021  31/mar/2021 31 26,12 1,9523% 197.488
01/abr/2021  30/abr/2021 30 2597 1,9426% 190.161
01/may/2021  31/may/2021 31 2583 1.9331% 195.544
01/un/2021  30/jun/2021 30 2582 1,9321% 189.137
01/jul/2021  31/jul/2021 31 2577 1,9291% 195.134
01/ago/2021  31/ago/2021 31 2586 1,9352% 195.749
01/sept/i2021  30/sept/2021 30 2579 1,9304% 188.972
01/0ct/2021  31/oct/2021 31 2562 1,9189% 194.109
01/nov/2021  30/novi2021 30 2591 1,9385% 189.765
01/dic/2021  31/dic/2021 31 26,19 1,9574% 197.999
01/ene/2022  31/enel2022 31 2649 1,9776% 200.040
01/feb/2022  28/feb/2022 28 2745 2.0418% 186.554
01/mar/2022  31/mar/2022 31 2771 2.0588% 208.261
01/abr/2022  30/abr/2022 30 28,58 2,1169% 207.230
01/may/2022  31/may/2022 31 29,57 2,1822% 220.742
01/jun/2022  30/jun/2022 30 29,57 2.1822% 213.621
01/jul/2022  30/jul/i2022 30 3192 2.3354% 228.615
01/ago/2022  31/ago/2022 31 3332 2.4255% 245 346
01/septi2022  30/sept/2022 30 3525 2,5482% 249.448
01/0ct/i2022  31/oct/2022 31 3692 2.6531% 268.377
01/nov/2022  30/nov/2022 30 38,67 2,7618% 270.360
01/dic/2022  31/dic/2022 31 4146 2,9326% 296.642
01/ene/2023  20/ene/2023 20 43,26 3,0411% 198.464
Btal Intereses Factura 47956 11.817.852
4 Valor Factura 47995 4.242.844
Capital
Vencimiento 21-may.-18
Tasa maxima mora
Superfinanciera
Fecha inicio hasta el dia Dias Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion Anual | vencido i
22/may/2018  31/may/2018 9 30,66 2,2536% 28.685 |
01/jun/2018  30/jun/2018 29 30,42 2,2379% 91.787
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01/jul/2018
01/ago/2018
01/sept/i2018

- 01/oct2018
CZ  01/novi2018
01/dic/2018
01/ene/2019
01/feb/2019
01/mar/2019
01/abr/2019
01/may/2019

05/jun/2019

01/jul/2019
01/ago/2019
01/sept/2019
01/0cti2019
01/nov/2019
01/dic/2019
01/ene/2020
01/feb/2020
01/mar/2020
01/abr/2020
01/may/2020
01/jun/2020
01/jul/2020
01/ago/2020
01/sept/2020
01/0ct/2020
01/nov/2020
01/dic/2020
01/ene/2021
01/feb/2021
01/mar/2021
01/abr/2021
01/may/2021
01/jun/2021
01/jul/2021
01/ago/2021
01/sept/2021
01/0ct/2021
01/nov/2021
01/dic/2021
01/enef2022
01/feb/2022
01/mar/2022
01/abr/2022
01/may/2022

31/jul’2018
31/ago/2018
30/sept/2018
31/oct/2018
30/novi2018
31/dic/2018
31/ene/2019
28/feb/2019
31/mar/2019
30/abr/2019
31/may/2019
30/jun/2019
31/julf2019
31/ago/2019
30/sept/2019
31/0ct/2019
30/nov/2019
31/dic/2019
31/enel2020
29/feb/2020
31/mar/2020
30/abr/2020
31/may/2020
30/jun/2020
31/jul/2020
31/ago/2020
30/sept/2020
31/0ct/2020
30/nov/2020
31/dic/2020
31/ene/2021
28/feb/2021
31/mar/2021
30/abr/2021
31/may/2021
30/jun/2021
31/jul/2021
31/ago/2021
30/sept/2021
31/oct/2021
30/nov/2021
31/dic/2021
31/ene/2022
28/feb/2022
31/mar/2022
30/abr/2022
31/may/2022

30
30

29

30

29
30
30
27 |
30

29
30
26
31
31
30
31
30
31
31

295
31

30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31

30,05
29,91

20,72

29,45
29,24
29,10
28,74
29,55
29,06
28,98
29,01
28,95
28,92
28,98
28,98
28,65
28,55
28,37
28,16
28.59
28,43
28,04
27,29
27,18
27,18
27 44
2753
27,14
26,76
26,19
25,98
26,31
26,12
25,97
25,83
25,82
2577
25,86
2579
25,62

2591

26,19
26,49
27,45
27,71
28,58
29,57
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2,2134%
2,2045%

2,1918%

2,1740%
2,1602%
2,1513%
2,1275%
2,1809%
2,1483%
2,1434%
2,1454%
2,1414%
2,1394%
2,1434%

X7 i

2,1216%
2,1150%
2,1030%
2,0891%
2.1176%
2,1070%
2,0811%
2,0312%
2,0238%
2,0238%

2,0412%
2,0472%

2,0211%
1,9957%
1,9574%
1,9432%
1,9655%
1,9523%
1,9426%
1,9321%
1,9291%
1,9352%
1,9304%
1,9189%

1,9385%

1,9574%
1,9776%
2,0418%
2,0588%
2,1169%
2,1822%



01/jun/2022  30/jun/2022 30 2957 2,1822% 92.589
014uli2022  30/jul/2022 30 31,92 2.3354% 99.087
01/ago/2022  31/ago/2022 31 33,32 2,4255% 106.339
01/sept/2022  30/sept/2022 30 3525 2.5482% 108.117
01/0ct/2022  31/oct/2022 31 36,92 2 6531% 116.321
01/novi2022  30/nov/2022 30 38,67 2,7618% 117.181
01/dic/2022  31/dic/2022 31 4146 2,9326% 128.572
01/ene/2023  20/ene/2023 20 43,26 3,0411% 86.019
Total Intereses Factura 47995 5.103.019
5 Valor Factura 48282 5.365.500
Capital
Vencimiento 01-jun.-18
Tasa maxima mora
Superfinanciera _
Fecha inicio hasta el dia Dias | Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion Anual vencido
02/jun/2018  30/jun/2018 28 30,42 2.2379% 112.071
01/ul/2018  31/jul/2018 30 30,05 2.2134% 118.760
01/ago/2018  31/ago/2018 30 29,91 2,2045% 118.285
01/septi2018  30/sept/2018 29 29,72 2,1918% 113.679
01/oct/2018  31/oct/2018 30 2945 2 1740% 116.647
CZ 01/nov/2018  30/nov/2018 29 29,24 2,1602% 112.041
01/dic/2018  31/dic/2018 30 2910 2.1513% 115.427
01/ene/2019  31/ene/2019 30 2874 2.1275% 114.152
01/feb/2019  28/feb/2019 27 29,55 2.1809% 105.315
01/mar/2019  31/mar/2019 30 29,06 2,1483% 115.268
© 01/abr/2019  30/abr/2019 29 28,98 2,1434% 111.169
01/may/2019  31/may/2019 30 29,01 2.1454% 115.109
05/jun/2019  30/jun/2019 26 28,95 2.1414% 99.577
01/4ul/2019  31/jul/2019 31 2892 2 1394% 118.617
01/ago/2019  31/ago/2019 31 28,98 2,1434% 118.836
01/sept/2019  30/sept/i2019 30 28,98 2.1434% 115.003
01/0ct/2018  31/oct/2019 31 28,65 2,1216% 117.627
01/nov/2019  30/nov/2019 30 28,55 2.1150% 113.478
01/dic/2019  31/dic/2019 31 2837 2.1030% 116.599
01/ene/2020  31/enef2020 31 2816 2.0891% 115.827 |
01/feb/2020  29/feb/2020 29 2859 2.1176% 109.833
01/mar/2020  31/mar/2020 31 2843 2,1070% 116.820
01/abr/2020  30/abr/2020 30 2804 2.0811% 111.663
01/may/2020  31/may/2020 31 27,29 2.0312% 112.615
01/jun/2020  30/jun/2020 30 27.18 2.0238% 108.588
01/julf2020  31/jul/i2020 31 27,18 2.0238% 112.208
01/ago/2020  31/ago/2020 31 2744 2,0412% 113.170
01/sept/2020  30/sept/2020 30 27,53 109.842
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01/0ct/2020  31/0ct/2020 31 2714 2.0211% 112.059
01/nov/2020 | 30/nov/2020 30 26,76 1,9957% 107.079
01/dic/2020  31/dic/2020 31? 26.19 1,9574% 108.525 "
01/ene/2021  31/enef2021 31 2598 1,9432% 107.740
01/feb/2021  28/feb/2021 28 26,31 1,9655% 98.427
01/mar/2021  31/mar/2021 31 26,12 1,9523% 108.245
01/abr/i2021  30/abr/2021 30 2597 1,9426% 104.229
 0Umay/2021  31/may/2021 31 2583 1,9331% 107.179
01/jun/2021  30/un/2021 30 25.82 1,9321% 103.668
01/jul/2021  31/jul/2021 31 2577 1,9291% 106.955
01/ago/2021  31/ago/2021 31 2586 1,9352% 107.292
01/sept/i2021  30/sept/2021 30 2579  1,9304% 103.577
01/0ct/2021  31/oct/2021 31 2562 1,9189% 106.393
01/nov/2021  30/nov/2021 30 2591 1,9385% 104.012
01/dic/2021  31/dic/2021 31 26,19 1,9574% 108.525
01/ene/2022  31/enel2022 31 26,49 1,9776% 109.644
01/feb/2022  28/feb/2022 28 2745 2.0418% 102.252
01/mar/2022  31/mar/2022 39 TAL 2,0588% 114.150
01/abr/2022  30/abr/2022 30 2858  21169% 113.584
01/may/2022  31/may/2022 31 2957 2.1822% 120.990
01/jun/2022  30/jun/2022 30 29,57 2.1822% 117.087
01/jul/2022  30/jul/2022 30 3192 2,3354% 125.306
01/ago/2022  31/ago/2022 31 3332 2.,4255% 134.476
| 01/septi2022  30/septi2022 30 3525 2,5482% 136.724
01/oct/2022  31/0ct/i2022 31 36,92 2,6531% 147.099
01/mov/2022  30/nov/2022 30 38,67 2,7618% 148.187
01/dic/2022  31/dic/2022 31 4146 2,9326% 162.592
01/ene/2023  20/ene/2023 20 43,26 3,0411% 108.780
Total Intereses Factura 48282 6.413.000J
6 Valor Factura 48564 2.699.632
Capital
Vencimiento ﬁs-jun.-m
Tasa maxima mora
_ Superfinanciera _
Fecha inicio hastaeldia | Dias | Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion i o Anual vencido it ;
16/jun/2018  30/jun/2018 14 3042 2,23?9% 28.194
01/jul/2018  31/ul/2018 30 3005 2.2134% 118.760
01/ago/2018  31/ago/2018 30 2991 2,2045% 118.285
01/sept/2018  30/sept’2018 29 2972 2,1918% 113.679
01/0ct/2018  31/0ct/2018 30 2945 2,1740% 116.647
CZ  01/nov/2018  30/nov/2018 29 2924 2.1602% 112.041
' 01/dic/2018  31/dic/2018 30 29,10 2,1513% 115.427
01/ene/2019  31/ene/2019 30 2874  21275% 114.152
28/feb/2019 07 2955 2,1809% 105.315

01/feb/2019
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01/mar/2019
01/abr/2019
01/may/2019
05/jun/2019
01/juli2019
01/ago/2019
01/sept/2019
01/oct/2019
01/nov/2019
01/dic/2019
01/ene/2020
01/feb/2020
01/mar/2020
01/abr/2020
01/may/2020
01/jun/2020
01/jul’2020
01/ago/2020
01/sept/2020
01/0ct/2020
01/nov/2020
01/dic/2020
01/ene/2021
01/feb/2021
01/mar/2021
01/abr/2021
01/may/2021
01/jun/2021
01/juli2021
01/ago/2021
01/sept/2021
01/oct/2021
01/nov/2021
01/dic/2021
01/enef2022
01/feb/2022
01/mar/2022
01/abr/2022
01/may/2022
01/jun/2022
01/jul/2022
01/ago/2022
01/sept/2022
01/oct/2022
01/nov/2022
01/dic/2022
01/ene/2023

31/mar/2019
30/abr/2019
31/may/2019
30/un/2019
31/jul/2019
31/ago/2019
30/sept/2019
31/o0ct/2019
30/nov/2019
31/dic/2019
31/ene/2020
29/feb/2020
31/mar/2020
30/abr/2020
31/may/2020
30/jun/2020
31/jul/2020
31/ago/2020
30/sept/2020
31/0ct/2020
30/nov/2020
31/dic/2020
31/ene/2021
28/feb/2021
31/mar/2021
30/abr/2021
31/may/2021
30/jun/2021
31/jul/2021
31/ago/2021
30/sept/2021
31/oct/2021
30/nov/2021
31/dic/2021
31/ene/2022
28/feb/2022
31/mar/2022
30/abr/2022
31/may/2022
30/jun/2022
30/jul/2022
31/ago/2022
30/sept/2022
31/oct/2022
30/nov/2022
31/dic/2022
20/ene/2023

30
29
30
26
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30

315

30
31

31

30
31

30
31

31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
30
31
30
31
30
31
20

29,06
28,98
29,01
28,95
28,92
28,98
28,98
28,65
28,55
28,37
28,16
28,59
2843
28,04
27.29
27,18
27,18
27 44
27,53
27,14
26,76
26,19
25,98
26,31
26,12
25,97
25,83
25,82
2577
25,86
25,79
25,62
25,91
26,19
26,49
27.45
27.71
28,58
29,57
29,57
31,92
3332
35,25
36,92
38,67
41,46
43,26
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2,1483%
2,1434%
2,1454%
2,1414%
2,1394%
2,1434%
2,1434%
2,1216%
2,1150%
2,1030%
2,0891%
2,1176%
2,1070%
2,0811%
2,0312%
2,0238%
2,0238%
2,0412%
2,0472%
2,0211%
1,9957%
1,9574%
1,9432%
1,9655%
1,9523%
1,9426%
1,9331%
1,9321%
1,9291%
1,9352%
1,9304%
1,9189%
1,9385%
1,9574%
1,9776%

2.0418%
2,0588%

2,1169%
2,1822%
2,1822%
2,3354%
2,4255%
2,5482%
2,6531%
2,7618%
2,9326%
3,0411%

115.268
111.169
115.109
99.577
118.617
118.836
115.003
117.627
113.478
116.599
115.827
109.833
116.820
111.663
112.615
108.588
112.208
113.170
109.842
112.059
107.079
108.525
107.740
98.427
108.245
104.229
107.179
103.668
106.955
107.292
103.577
106.393
104.012
108.525
109.644
102.252
114.150

- 113.584

120.990
117.087
125.306

134.476

136.724 |
147.099
148.187
162.592
108.780



Total Intereses Factura 48564 6.329.123
7 Valor Factura 48840 5.365.500
Capital
Vencimiento 01-jul.-18
Tasa maxima mora
Superfinanciera
" Fecha inicio hasta el dia Dias | Efect |  TasaMes Valor intereses
liquidacion i Anual |  vencido il
02/juli2018  31/jul/2018 29 30,05 2.2134% 114.801
. 01/ago/2018  31/ago/2018 30 2991 2,2045% 118.285
| 01/sept/2018  30/sept/2018 29 29,72 2.1918% 113.679
01/0ct/2018  31/0ct/2018 30 2945 2.1740% 116.647
01/nov/2018  30/nov/2018 29 2924 2 1602% 112.041
01/dic/2018  31/dic/2018 30 29,10 2.1513% 115.427
01/ene/2019  31/ene/2019 30 2874 2,1275% 114.152
01/feb/2019  28/feb/2019 27 2955 2,1809% 105.315
01/mar/2019  31/mar/2019 30 2906 2 1483% 115.268
01/abr/2019  30/abr/2019 29 2898 2.1434% 111.169
01/may/2019  31/may/2019 30 29,01 2.1454% 115.109
05/jun/2019  30/jun/2019 26 2895 2,1414% 99.577
01/jul/2019  31/ul/2019 31 2892 2,1394% 118.617
01/ago/2019  31/ago/2019 31 2898 2,1434% 118.836
. 01/sept/2019  30/sept/2019 30 2898 2.1434% 115.003
 01/0cti2018 31/oct/2019 31 2865 2,1216% 117.627
01/nov/i2019  30/nov/2019 30 2855 2,1150% 113.478
01/dic/2019  31/dic/2019 31 2837 2.1030% 116.599
01/ene/2020  31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 115.827
01/feb/2020  29/feb/2020 29 2859 21176% 109.833
01/mar/2020  31/mar/2020 31 2843 2,1070% 116.820
01/abr/2020  30/abr/2020 30 28,04 2,0811% 111.663
01/may/2020  31/may/2020 31 27,29 2.0312% 112.615
" 01/jun/2020  30/jun/2020 30 2718 20238%  108.588
014uli2020  31/jul/2020 31 27,18 2.0238% 112.208
01/ago/2020  31/ago/2020 31 2744 2,0412% 113.170
01/sept/2020  30/sept/2020 30 2753 2,0472% 109.842
01/0ct/2020  31/0ct/2020 31 2714 20211% 112.059
01/nov/2020  30/nov/2020 30 26,76 1,9957% 107.079
01/dic/2020  31/dic/2020 31 2619 1,9574% 108.525
| 01/enef2021  31/ene/2021 31 2598 1,9432% 107.740
 O1/feb/2021  28/feb/2021 28 26,31 1,9655% 98.427
01/mar/2021  31/mar/2021 31 2612 1,9523% 108.245
01/abr/2021  30/abr/2021 30 2597 1,9426% 104.229
" 01/may/2021  31/may/2021 31 2583 1,9331% 107.179
01/jun/2021  30/jun/2021 30  103.668

25,82 1,9321%
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01/jul/2021  31/jul/2021 31 2577 1,9291% 106.955
01/ago/2021  31/ago/2021 31 2586 1,9352% 107.292
01/sept/2021 | 30/sept/2021 30 2579 1,9304% 103.577
01/oct/2021  31/oct/2021 31 2562 1,9189% 106.393
01/nov/2021  30/nov/2021 30 2591 1,9385% 104.012
01/dic/2021  31/dic/2021 31 26,19 1,9574% 108.525
01/ene/2022  31/ene/2022 31 26,49 1,9776% 109.644
01/feb/2022  28/feb/2022 28 2745 2,0418% 102.252
01/mar/2022  31/mar/2022 31 27,71 2,0588% 114.150
01/abri2022  30/abr/2022 30 28,58 2.1169% 113.584
01/may/2022  31/may/2022 31 29,57 2.1822% 120.990

01/un/2022  30/jun/2022 30 29,57 2.1822% 117.087
01/uli2022  30/ul/2022 30 31,92 2 3354% 125.306
01/ago/2022  31/ago/2022 31 3332 2,4255% 134.476
01/sept/2022  30/sept/2022 30 3525 2 5482% 136.724
01/0ct/i2022  31/0ct/2022 31 3692 2.6531% 147.099
01/nov/2022  30/nov/2022 30 3867 2,7618% 148.187
01/dic/2022  31/dic/2022 31 4146 2.9326% 162.592
01/ene/2023  20/ene/2023 20 43.26 3,0411% 108.780
ﬁotal Intereses Factura 48840 6.296.971
8 Valor Factura 51990 7.726.320
Capital
Vencimiento 06-dic.-18
Tasa maxima mora
Superfinanciera
Fecha inicio hasta el dia Dias | Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion Anual vencido e L
07/dic/2018  31/dic/2018 24 29,10 21513% 132.972
01/ene/2019  31/ene/2019 30 28,74 2,1275% 164.379
01/feb/2019  28/feb/2019 27 2955 2,1809% 151.654
01/mar/2019  31/mar/2019 30 29,06 2.1483% 165.986
01/abr/2019  30/abr/2019 29 28,98 2.1434% 160.084
01/may/2019  31/may/2019 30 28,01 2.1454% 165.757
05/un/2019  30/jun/2019 26 28,95 2.1414% 143.391
01/julf2019  31/uli201¢ 31 2892 21394% 170.808
01/ago/2019  31/ago/2019 31 28,98 2,1434% 171.124
01/sept/2019  30/sept/2019 30 2898 2.1434% 165.604
01/0cti2019  31/0ct/2019 31 2865 2.1216% 169.383
D1/nov/i2019  30/nov/2019 30 28,55 2,1150% 163.408
01/dic/2019  31/dic/2019 31 2837 2,1030% 167.903
01/ene/2020  31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 166.791
01/feb/2020  29/feb/2020 20 28,59 2.1176% 158.159
01/mar/2020  31/mar/2020 31 2843 2 1070% 168.220
01/abr/2020  30/abr/2020 30 28,04 2 0811% 160.795
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01/may/2020  31/may/2020 31 27.29 2.0312% 162.166
01/un/2020  30/jun/2020 30 27.18 2,0238% 156.367
01/julf2020 31/jul/2020 31 2718 2,0238%  161.579
01/ago/2020  31/ago/2020 31 2744 2.0412% 162.965
01/septi2020  30/sept/2020 30 27,53 2,0472% 158,172
01/0ct/2020  31/oct/2020 31 27,14 2,0211%  161.365
01/nov/2020  30/nov/2020 30 26,76 1,9957% 154.194
01/dic/2020  31/dic/2020 31 26,19 1,9574% 156.276
01/ene/2021  31/ene/2021 31 2598 1,9432% 155.146
01/feb/2021  28/feb/2021 28 26,31 1,9655%  141.735
01/mar/2021  31/mar/2021 31 26,12 1,9523%  155.873
01/abr/2021  30/abr/2021 30 2597 1,9426% 150.089
01/may/2021  31/may/2021 31 2583 1,90331% 154.338
01/jun/2021  30/juni2021 30 2582 1,9321% 149.281
01/ulf2021  31/juli2021 31 2577 1,9291% 154.015
01/ago/2021  31/ago/2021 31 25,86 1,9352% 154.500
01/sept/i2021  30/sept/2021 30 2579 1,9304% 149.151
01/oct/2021  31/octi2021 31 2562 1,9189% 153.206
01/nov/2021  30/movi2021 30 2591 1,9385% 149.777
01/dic/2021  31/dic/2021 31 26,19 1,9574% 1566.276
01/ene/2022  31/ene/2022 31 2649 1,9776% 157.887
01/feb/2022  28/feb/2022 28 2745 2.0418% 147.242
01/marf2022  31/mar/2022 31 27,71 20588% 164.376
01/abr/2022  30/abr/2022 30 2858 2,1169% 163.561
01/may/2022  31/may/2022 31 2957 2.1822% 174.226 '
01/jun/2022  30/jun/2022 30 29,57 2.1822% 168.606
T 01/juli2022  30/jul/2022 30 31,92 2.3354% 180.440
01/ago/2022  31/ago/2022 31 3332 2.4255% 193.646
01/sept/2022  30/sept/2022 30 3525 2,5482% 196.883
01/0ct/i2022  31/oct/2022 31 3692 2.6531% 211.823
01/nov/2022  30/nov/2022 30 3867 2.7618% 213.389
01/dic/2022  31/dic/i2022 31 4146 2.9326% 234.132
01/ene/2023  20/ene/2023 20 43,26 3,0411% 156.643
Total Intereses Factura 51990 8.205.744
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Valores totales al corte de
Valor obligacion por capital
Valor intereses de mora

Total liquidacion

20/ene/2023
45.061.443
56.164.365

101.225.808

Ruego al sefior Juez continuar con el proceso ejecutivo en mencion a partir de lo aqui

sefialado a su despacho

Atentamente,

Qhua s
CARLOS\A. CAICEDO GARDEAZABAL

CC. No. 80.425.534 de Usaquén
T.P. No. 141.001 del C. S. de la J.

Cra 8 # 38-33 Oficina 1204 Bogota, Colombia
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